
UCHWAŁA NR 935/211/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok (załącznik nr 2). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
   



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 -86 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące -85 000,00 -85 000,00 -86 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci  i młodzieży w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
innych typach szkół , liceach ogólnokształcących,
technikach , branżowych szkołach I stopnia i
klasach dotychczasowej  zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00 -86 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 935/211/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.



(-) (+) (-) (+)

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 300,00 300,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 0,00 300,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 300,00 0,00

4550 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 0,00 0,00 0,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00

80120 Licea ogólnkształcące 0,00 0,00 87 000,00 2 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 1 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 10 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 6 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 0,00 0,00 0,00 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 70 000,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci  i młodzieży w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół ,
liceach ogólnokształcących, technikach , branżowych szkołach I stopnia i
klasach dotychczasowej  zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 0,00 0,00 0,00 85 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 5 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 70 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 2 159,00 2 159,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 2 159,00 2 159,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 2 159,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 964,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 195,00

OGÓŁEM 0,00 0,00 89 459,00 89 459,00

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 935/211/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.



 
UZASADNIENIE 

 

Dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

1. w rozdziale 71015 na kwotę 300,00 zł w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb PINB 

w Pszczynie, 

2. z rozdziału 80120 do rozdziału 80152 kwotę 85.000,00 zł na wynagrodzenia nauczycieli ZSO 

w Pszczynie realizujących zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

młodzieży, 

3. w rozdziale 80120 na kwotę 2.000,00 zł na umowy-zlecenia oraz na szkolenia pracowników ZSO w 

Pszczynie, 

4. w rozdziale 85295 na kwotę 2.159,00 zł w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb związanych 

z realizacją przez PCPR w Pszczynie projektu pn. "Erasmus +". 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



